
OMV Česká republika, s.r.o.

Budějovická 3, 140 21  Praha 4

E-mail: info.czech-republic@omv.com

Telefon: 261 392 111

Telefax: 261 212 107

www.omv-bixxol.com

www.omv.com

Naše nové syntetické motorové oleje 

Vám nabízejí následující výhody:

 nejvyšší kvalita produktů

maximální intervaly výměny oleje až 50.000 km
 

  lepší výkonová rezerva

snížená spotřeba paliva až o 7 % 

 snížená spotřeba oleje

menší potřeba doplňování oleje

 snížený výskyt škodlivin

menší zátěž pro životní prostředí

Nyní s Vaším OMV BIXXOL special 

a OMV BIXXOL premium.

OMV BIXXOL – nová 
generace motorových olejůProdukty OMV BIXXOL

Dodržujte prosím návod k použití

od výrobce Vašeho automobilu. Auta 
očekávají 
jen to nejlepší

OMV BIXXOL special
Šitý na míru pro Váš vůz

OMV BIXXOL special BM  SAE  5W-30
OMV BIXXOL special C1  SAE  5W-30
OMV BIXXOL special C2  SAE  5W-30
OMV BIXXOL special C3  SAE  5W-30
OMV BIXXOL special FO  SAE  5W-30
OMV BIXXOL special G  SAE  5W-30
OMV BIXXOL special SR  SAE  10W-60
OMV BIXXOL special V6  SAE  0W-30
OMV BIXXOL special V7  SAE  5W-30

OMV BIXXOL premium
Náš nejlepší univerzální motorový olej

OMV BIXXOL premium  SAE  5W-40
OMV BIXXOL premium diesel  SAE  5W-40

OMV BIXXOL extra
Některé motory prostě chtějí něco extra

OMV BIXXOL extra  SAE  10W-40
OMV BIXXOL extra diesel  SAE  10W-40

OMV BIXXOL economic
Spolehlivý a všestranný

OMV BIXXOL economic  SAE 15W-40
OMV BIXXOL economic diesel  SAE 15W-40

OMV BIXXOL motor bike
To nejlepší pro Váš motocykl

OMV BIXXOL motor bike 4T-S SAE  10W-50
OMV BIXXOL motor bike 4T-M SAE  20W-50
OMV BIXXOL motor bike 2T-S
OMV BIXXOL motor bike 2T
OMV BIXXOL motor bike 2T-M

Nové 
motorové 

oleje

060597_EndCustomerFlayer_CZ2.ind1   1060597_EndCustomerFlayer_CZ2.ind1   1 24.1.2007   10:48:3824.1.2007   10:48:38



OMV BIXXOL special
Šitý na míru pro Vaše auto

OMV BIXXOL special je produktová řada 

syntetických olejů vyvinutých speciálně 

pro Váš vůz:

 snižuje spotřebu pohonných hmot

 chrání Váš motor

 garantuje extrémně dlouhé 

intervaly výměny oleje

 perfektně chrání Váš vůz 

i životní prostředí

 drží množství vyloučených

škodlivin na nejnižší 

možné úrovni

Pro benzinové 

a dieselové motory

OMV BIXXOL premium 
Náš nejlepší univerzální motorový olej

S produkty OMV BIXXOL premium poskytnete 

Vašemu vozu syntetický motorový olej s těmi 

nejlepšími vlastnostmi:

 prodlužuje životnost motoru 

 zaručuje plnou ochranu za téměř 

všech podmínek jízdy

 umožňuje rychlý start 

i za studena při 

nízké teplotě

Pro benzinové 

a dieselové motory

Naši zaměstnanci Vám rádi poradí při výběru 

optimálního motorového oleje pro Váš vůz!

Nebo navštivte náš „Přehled olejů“ na stránkách

 www.omv.bixxol.com.

OMV BIXXOL economic 
Spolehlivý a všestranný

S olejem OMV BIXXOL 

economic děláte ideální 

rozhodnutí z ekonomického 

hlediska, aniž by se tím 

snížila kvalita:

 univerzální použití 

po celý rok

 spolehlivá ochrana motoru 

v rámci doporučeného 

intervalu výměny oleje

Pro benzinové 

a dieselové motory

OMV BIXXOL extra 
Některé motory prostě chtějí něco extra

OMV BIXXOL extra je produk-

tová řada polo syntetických 

motorových olejů. Byla vyvi-

nuta pro moderní motory, 

turbomotory i motory 

s katalyzátorem a nabízí:

 záruku mimořádné 

rezervy výkonu

 znatelně nízkou 

spotřebu oleje

 neustálou kompletní 

ochranu Vašeho motoru

Pro benzinové 

a dieselové motory

060597_EndCustomerFlayer_CZ2.ind2   2060597_EndCustomerFlayer_CZ2.ind2   2 24.1.2007   10:48:4124.1.2007   10:48:41


